П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проекте закона Республики Дагестан
«О внесении изменений

в Закон Республики Дагестан
«О муниципальных выборах

в Республике Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

Отклонить проект закона Республики Дагестан «О внесении изменений в

Закон Республики Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан».

г. Махачкала
22 декабря 2016 года
№ 112-VI  НС

Председатель Народного Собра
Республики Дагестан X. Шихсаидов